



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520059512
Datum vystavení: 05.06.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Moore Advisory CZ s.r.o.
Karolinská 661/4
186 00 Praha 8-Karlín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300

IČO: 09692142 DIČ: CZ09692142
Banka: 2109933858 / 2700

Vyřizuje/Kontakt: [redacted]
Požaduje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]

Dodací lhůta: 14.10.2024 **Místo dodání:**
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/14000/00188/21/00 uzavřené dne 16.11.2021.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Poskytování poradenských služeb	Jedn	1.977.000,00	1	1.977.000,00
Zavedení systému pro provozní controlling projektu demolice dle přiložené cenové nabídky ze dne 30. 5. 2024				

Celková hodnota bez DPH CZK 1.977.000,00

Ing.
Radovan
Hauk
Datum: 2024.06.06
10:15:36 +02'00'

Objednávku akceptujeme.
Moore Advisory CZ s.r.o.

[redacted]
Datum: 2024.06.05
13:46:40 +02'00'

Ing. Antonín Maršálek
náměstek ředitele s. p.
pro ekologii a sanační práce

Vážený pan
Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Věc: Nabídka na „Zavedení systému pro provozní controlling projektu demolice“

V Praze dne 30. 5. 2024

Vážený pane řediteli,

s ohledem na uzavřenou dohodu o poskytování služeb Strategického a manažerského poradenství ze dne 24. 11. 2021 a Vaši žádost o předložení nabídky na řešení úkolu „Zavedení systému pro provozní controlling projektu demolice“ si Vám dovoluji předložit tuto nabídku na poskytnutí dále definovaných poradenských služeb.

Pro vyšší přehlednost je naše nabídka členěna na 2 samostatně části, které reprezentují jednotlivé kroky a činnosti, jejichž provedení povede k nalezení řešení definovaného úkolu.

Pro kompletní vyřešení zadaného úkolu je zapotřebí realizovat každý z uvedených kroků, a to nejlépe v uvedeném pořadí, neboť dané činnosti na sebe věcně navazují.

1. Návrh provozního a datového modelu

[Redacted content]

Výstupy fáze –

[Redacted text block]

2. Vývoj, testování a zprovoznění aplikace

[Redacted text block]

Výstupy fáze –

[Redacted text block]

[Redacted text block]

Rozpad nabídkové ceny za poskytnutí výše uvedených služeb po jednotlivých fázích je uveden v tabulkách níže.

